
UCHWAŁA NR XXXVII/179/2009  

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI  

z dnia 23 października 2009 r.  

 

o zmianie uchwały nr XXIV/112/08 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 

3 października 2008 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych 

 

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/112/08 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 

3 października 2008 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim do podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1 Upoważnia 

się Panią Helenę Staśkiewicz- Dobrowolską- Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim do podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych określonych w przepisach rozdziału drugiego ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2007r. Nr 192, poz. 1378 ze zm.)".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do zmian uchwały nr XXIV/112/08 Rady Gminy w Kamieńcu 

Ząbkowickim z dnia 3 października 2008 r. Ze względu na zalecenia pokontrolne zaistniała 

konieczność rozszerzenia zapisu § 1 w uchwale Nr XXIV /112/08 z dnia 3 października 2008 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu 

Ząbkowickim do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych o imienne 

upoważnienie dla Pani Heleny Staśkiewicz- Dobrowolskiej, jako Kierownika jednostki do 

podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych. Z tego też względu podjęcie niniejszej 

uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Dominik Krekora 

ID: TVBCQ-BAXKO-EWKPC-TDXSO-KHXYR. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/179/2009  

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI  

z dnia 23 października 2009 r.  

 

o zmianie uchwały nr XXIV/112/08 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 

3 października 2008 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych 

 

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/112/08 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 

3 października 2008 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim do podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1 Upoważnia 

się Panią Helenę Staśkiewicz- Dobrowolską- Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim do podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych określonych w przepisach rozdziału drugiego ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2007r. Nr 192, poz. 1378 ze zm.)".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do zmian uchwały nr XXIV/112/08 Rady Gminy w Kamieńcu 

Ząbkowickim z dnia 3 października 2008 r. Ze względu na zalecenia pokontrolne zaistniała 

konieczność rozszerzenia zapisu § 1 w uchwale Nr XXIV /112/08 z dnia 3 października 2008 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu 

Ząbkowickim do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych o imienne 

upoważnienie dla Pani Heleny Staśkiewicz- Dobrowolskiej, jako Kierownika jednostki do 

podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych. Z tego też względu podjęcie niniejszej 

uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Dominik Krekora 

ID: TVBCQ-BAXKO-EWKPC-TDXSO-KHXYR. Niepodpisany. Strona 2 / 2


